
Kukonhiekka Bluesissa tanssittavaa bluesia 
 
 
Saarijärvellä järjestettävä Kukonhiekka Blues kokoaa jälleen blueskansaa perinteiseen 
tanssilavatunnelmaan. Tapahtuma on perjantaina 18. toukokuuta ja lavalla nähdään niin 
kotikylän poikia, maakuntien miehiä kuin ihka elävä amerikan bluestähtikin. 
 
Ensimmäisenä lattian lämmittää saarijärveläinen Groovy Blue, joka kipuaa lauteille klo 
21.Bändin omaperäinen bluesrock on varsinkin monenkirjavien blueshömppien suosiossa. 
Biisit ovat valtaosin omia. Onkin odotettavissa , että kitarapartio Hunnakko & Kuparisen 
rempseä sooloilu saa aikaan innokasta ilmakitarointia yleisön joukossa. Rytmiryhmästä 
löytyy bluesin historian pitkän oppimäärän suorittanut jämerä basisti Lexa Walamies.  
Rumpalinjakkaralla ”tahtipuikkoja” heiluttaa tanakkaotteinen virvelisankari Sauli Rutanen. 
 
Groovy Bluen jälkeen lavan valtaa suomalaisen bluesin ykköstanssittaja Willie & The 
Wolves. Bändin rytmikäs vauhtibluesia ja rokettirollia yhdistävä musiikki on heiluttanut 
kukkahameita ympäri Suomea jo pari vuosikymmentä ja onpa se ehtinyt vierailla 
naapurimaissakin. Willie & The Wolvesin karismaattinen laulaja Maku Tuominen sulattaa 
niin sydämet kuin jääkaapit. Ärhäkkää kitaristia Mika Lähteenmäkeä on verrattu alan 
todellisiin mestareihin, kuten Saarijärvellä 80-luvulla vierailleeseen maineikkaaseen 
Jimmie Vaughaniin. Pianisti Mikko Mäkelän sormet eivät tahdo pysyä paikoillaan mutta 
silti ne löytävät aina oikeat koskettimet. Hervoton bluesrumpali Markku Lajunen kerää niin 
katseet kuin kiitokset villillä ja eläytyvällä soitollaan. Bändin tunnetuin jäsen on kuitenkin  
legendaarinen basisti Jaska ”J-Prep” Prepula, joka on ainoa suomalainen bluesmuusikko 
jolla on enemmän esiintymispukuja kuin soittimessaan kieliä. 
 
Kukonhiekka Blues huipentuu Doug Jayn keikkaan. Amerikkalainen Doug Jay on 
energinen huuliharpisti-laulaja, joka on 70-luvulta asti soittanut svengaavaa musiikkiaan 
lukuisten maailmantähtien kuten Bruce Springsteenin, BB Kingin ja Muddy Watersin 
kanssa. Doug Jay on asunut viime vuodet Saksassa ja hän onkin tällä hetkellä erittäin 
kysytty esiintyjä Euroopan bluestapahtumissa. Doug Jayn musiikissa yhdistyy lapikkaita  
läpisyttävä ja takapuolia hetkuttava vauhtiblues 60-luvun tunnelmallisiin pop ja soul 
vaikutteisiin. Doug soittaa sekä pientä bluesharppua että pelimannipiireistä tuttua isoa 
turpahöylää. Doug Jayn keikalle vauhdin turvaa Willie & The Wolvesin ydinryhmä 
johtajanaan Jaska Prepula. Jay odottaa Saarijärven keikkaansa innokkaasti, koska hän  
on kuullut tapahtumasta niin paljon hyvää ystävältään R.J. Mischolta joka vieraili 
Kukonhiekka Bluesissa viime vuonna. 

Groovy Blue julkaisee levyn  

Saarijärveläinen bluesrock-yhtye Groovy Blue julkaisee Pub Green Doorin keikallaan 
perjantaina 13.4. ensimmäisen painetun omakustanne-cd-levynsä. Levyllä on neljä 
yhtyeen omaa kappaletta. Omia biisejä Groovy Bluelta löytyy jo parisenkymmentä, mutta 
levylle haluttiin vain uusimmat sävellykset, eikä aikaisemmilla demoäänitteillä kuultavia 
vanhempia kappaleita. Melko puhtaana bluesyhtyeenä aloittanut Groovy Blue on kulkenut 
luonnollista tietä pikkuhiljaa rockimpaan suuntaan, mutta bluesjuuria ei ole kuitenkaan 
unohdettu, vaan ne kuuluvat yhtyeen musiikissa hieman samaan tapaan kuin Led 
Zeppelinillä aikoinaan. Keikoilla Groovy Blue soittaa toki edelleen myös bluesia. Yhtyeessä 
soittavat Otto Kuparinen (laulu ja kitara), Harri Hunnakko (kitara ja laulu), Leo Walamies 
(basso) ja Sauli Rutanen (rummut). Levyä on saatavissa suoraan yhtyeen jäseniltä, tai 
tilaamalla sähköpostilla. Sähköpostiosoitteet, keikkakalenteri, ääninäytteitä ja kuvagalleria 
löytyvät yhtyeen kotisivuilta osoitteesta www.groovyblue.net. Levy julkistetaan virallisesti 
perjantaina 13.4. olevalla keikalla Saarijärven Pub Green Doorissa 


